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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i New
Golden Mile, Costa del Sol

Resina 6IX-projektet ligger på toppen av kullen i La Resina Golf Club. Ägarna till de 6
villorna kommer att ha en egen säkerhetsgrind som säkerställer en exklusiv gated
community. Att vara belägen på den förhöjda tomten ger känslan av att vara på
toppen av världen, speciellt när man njuter av utsikten hela vägen till Afrikas kust.
Var och en av de lyxiga samtida villorna har cirka 1.109 kvm och totalt 4-5 sovrum, 2
ligger på bottenvåningen och resten på första våningen, med möjlighet att lägga till
fler i den råa källaren. Kombinationen av kök och vardagsrum i öppen planlösning
med stora skjutdörrar skapar ett ljust och luftigt vardagsrum.

Exteriörerna inkluderar ett stort terrassdäck med en infinitypool med saltvatten, en
välskött trädgård, en mysig lounge och matplats, perfekt för måltider utomhus. Till
fastigheterna hör 2 parkeringsplatser och ett stort förråd i källaren. Valfria funktioner
inkluderar utekök och grill, en extra terrass på taket med jacuzzi, fullt larm och
ljudsystem samt en billaddare eftersom förinstallationer har gjorts.

Tillgången till golffronten gör att boendet kan njuta av golfbanan med egen personlig
golfbil, som ingår i varje villa i The Resina 6IX, detta inkluderar även VIP-
medlemskapet i samhället som ger dig full tillgång till alla faciliteter i La Resina Golf .
En privat saltvattenpool är ansluten till vardagsrummet, vilket skapar en enastående
utsikt över poolen och den norra Afrikas kust. Du kan välja från en portfölj av
alternativ som biorum, in-house spa och fitnessavdelning, crossfit-gym, poollounge,
extra sovrum och mer.

lucasfox.se/go/the-resina-6ix

Detaljerna i denna nybyggnationen kan
komma att ändras
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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